РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

13.01.2015 № 29

Об избрании депутата Совета депутатов

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

в состав депутатов муниципального образования

Тосненский район Ленинградской области

третьего созыва

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Совета депутатов муниципального образования Тосненский район Ленинградской области третьего созыва Панфилова Сергея Юрьевича,     депутата Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва.
      2. Администрации Ульяновского городского поселения Тосненского             района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения.

Глава Ульяновского городского поселения                                      Г.Г. Азовкин